בבית המשפט העליון

בש"פ 2010/18

כבוד השופט ג' קרא לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

פלוני המשיב:

בקשה שניה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996
תפ"ח 50968-03-17 – בית משפט מחוזי בחיפה

כ"ח באדר התשע"ח (15.03.18) תאריך הישיבה:

עו"ד עילית מידן בשם המבקשת:
עו"ד אולג פרגין בשם המשיב:

החלטה

בקשה שנייה להארכת מעצרו של המשיב ב-90 ימים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –
מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), החל מיום 24.3.2018 או עד למתן פסק הדין בתפ"ח

50968-03-17 בבית המשפט המחוזי בחיפה, לפי המוקדם.